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MixVareMasterKom  
Bemærkninger: protokol art 47 
Protokol til kommunikation af MixVarekartotekets ho vedoplysninger fra gartner til DANPOT.  
 

Pos Længde Værdi vedrører felt Felt-type Bemærkninger 

4 2 Vare.MixNr SmallInt 1) 

6 8 Vare.VareNr Integer  

14 30 Vare.Bet String(30)  

44 5 Vare.SlaegtArtNr Integer  

49 4 EmblKombination.EmblKombTypeNr SmallInt  

53 4 VareEmballage.EmblKombNr SmallInt  

57 6 VareEmballage.EnhedPrKolli Integer  

63 5 Vare.MixNr 5-cifre Integer Hvis udfyldt så 
gældende, ellers 1) 
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MixVareDetailKom  
Bemærkninger: protokol art 48 
Protokol til kommunikation af MixVarekartotekets de tail-linier (Mixets sammensætning) fra gartner  
til DANPOT. 
 

Pos Længde Værdi vedrører felt Felt-type Bemærkninger 

4 2 Vare.MixNr SmallInt 1) 

6 8 MixVare.VareNr Integer  

14 6 MixVare.AntalPrKolli Integer  

20 30 Vare.Bet String(30)  

50 2 Vare.KategoriNr SmallInt  

52 5 Vare.SlaegtArtNr Integer  

57 3 Vare.SortNr SmallInt  

60 5 Vare.VBNNr Integer  

65 5 Vare.MixNr 5-cifre Integer Hvis udfyldt så 
gældende, ellers 1) 
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UdbudKom 
Bemærkninger: p rotokol art 49 
Protokol til kommunikation af gartnerens udbud til DANPOT og Selskabet 
Udbud.LoebeNr på formen ÅÅÅÅUULLL identificerer udb udslinien entydigt. 
ÅÅÅÅUU bestemmes som det årstal+ugenr., der indeholder registreringsugen for udbudslinien, 
medens LLL er en tæller, der nulstilles for hver ny registreringsuge.  
Der er således en øvre grænse på 999 udbudslinier pr. uge. 

KomTabel-layout 
Pos Længde Værdi vedrører felt Felt-type Bemærkninger 

4 9 Udbud.UdbudNr Integer  

13 8 Udbud.VareNr Integer  

21 2 Vare.MixNr SmallInt 1) 

23 2 Vare.KategoriNr SmallInt  

25 5 Vare.SlaegtArtNr Integer  

30 3 Vare.SortNr SmallInt  

33 2 Udbud.UdviklingNr SmallInt  

35 1 Udbud.Sortering String(1)  

36 4 Udbud.PakkeHoejde SmallInt  

40 5 Udbud.StikEtikEmblNr Integer  

45 4 Udbud.StikEtikTillaeg Double (*100) 2 dec 

49 5 Udbud.DivEmblNr Integer  

54 4 Udbud.DivEmblTillaeg Double (*100) 2 dec 

58 30 Udbud.PakkeBem1 String(30)  

88 30 Udbud.PakkeBem2 String(30)  

118 1 Udbud Negativliste  Indikerer om negativliste eksisterer. 
Feltindhold 
genereres på grundlag af eksistens i 
UdbudNegativListe. 
0 = Ingen negativliste. 
1 = Negativliste eksisterer 

119 4 Udbud.PositivSelskabNr SmallInt Angivelse af et selskab, der skal have 
udbudet 
eksklusivt.  
En angivelse i dette felt medfører "0" i det 
ovenstående felt til indikation af negativliste. 

123 13 Udbud.EANKode String Vare EAN-kode 

136 1 Udbud.BilledLink  Angivelse af om der findes et elektronisk 
billede til udbudet: 
" " (blank) = Intet billede. 
"V" = JPG-billede (Vare nr.). 
"J" = JPG-billede (Udbud nr.). 
Bogstaver er "Uppercase". 

 

137 1 Euro decimaler  Antal decimaler i Euro-felter. Indtil videre 
med fast værdi: 3 (tre). 

138 5 Udbud.EuroStikEtikTillaeg Double Indeholder "0", hvis EURO-priser ikke er 
aktiveret i programmet. Også hvis feltet i 
databasen har en værdi forskellig fra 0. 

143 5 Udbud.EuroDivEmblTillaeg Double Indeholder "0", hvis EURO-priser ikke er 
aktiveret i programmet. Også hvis feltet i 
databasen har en værdi forskellig fra 0. 

148 10 Udbud.UdbudKunde String(10) Sendes med indhold, hvis der er defineret et 
positivselskab. 
Ellers som blanke. 

158 5 Vare.VBNNr Integer 2)  VBN-nummer (5 cifret) 

163 6 Udbud.KundeTilbudKode Integer  
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169 1 Udbud.HighLightUdbud Boolean  

170 70 Leverandør.BilledServer String(40) Sender den komplette url for et billede.  
F. eks.: 
www.gartneri.dk/billeder/12345/12345678.jpg 

240 6 Vare.VBNNr (6 cifret)  Hvis udfyldt så gældende, ellers 2) 

246 5 Vare.MixNr (5 cifre)  Hvis udfyldt så gældende, ellers 1) 
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OrdreModtKom  
Bemærkninger: protokol art 54. 
Protokol til kommunikation af en elektronisk ordre/reservation fra DANPOT til gartner. 
Sendes: Til Leverandør 
 

Pos Længde Værdi vedrører felt Felt-type Bemærkninger 

4 6 OrdreModt.SelskabOrdre Integer 1) 

10 4 OrdreModt.SelskabOrdreLin SmallInt  

14 1 OrdreModt.OrdreType Integer O, K, P, R, S, B, F, eller A 

15 4 OrdreModt.SelskabNr SmallInt  

19 6 OrdreModt.RefSelskabOrdre Integer  

25 6 OrdreModt.OprResOrdre Integer  

31 6 OrdreModt.UdlignFaktNr SmallInt  

37 4 OrdreModt.RefSelskabOrdreLin SmallInt  

41 4 OrdreModt.OprResOrdreLin SmallInt  

45 10 OrdreModt.KundeNr String(10) Kundenr. 

55 6 OrdreModt.KundeAdrKode Integer  

61 4 OrdreModt.KundeLandNr SmallInt  

65 2 OrdreModt.KundeKategori SmallInt  

67 1 OrdreModt.BetalMetode SmallInt  

68 10 OrdreModt.Indbestiller String(10)  

78 12 OrdreModt.RefTelefon String(12)  

90 4 OrdreModt.RefLokal SmallInt  

94 8 OrdreModt.AfsendtFraDPDato Dato  

102 4 OrdreModt.AfsendtFraDPTid Tid  

106 8 OrdreModt.AcceptDato Dato  

114 4 OrdreModt.AcceptTid Tid  

118 8 OrdreModt.IndLevDato Dato  

126 4 OrdreModt.IndLevTidMin Tid  

130 4 OrdreModt.IndLevTidMax Tid  

134 2 OrdreModt.IndlevAdrNr SmallInt  

136 9 OrdreModt.UdbudNr Integer aaaauulll 

145 8 OrdreModt.VareNr Integer Leverandør varenr. 

153 2 OrdreModt.KategoriNr SmallInt  

155 5 OrdreModt.SlaegtArtNr Integer  

160 3 OrdreModt.SortNr SmallInt  

163 2 OrdreModt.MixNr SmallInt 1) 

165 2 OrdreModt.UdviklingNr SmallInt  

167 1 OrdreModt.Sortering String(1)  

168 6 OrdreModt.EnhedPrKolli Integer  

174 6 OrdreModt.AntKolli Integer  

180 1 OrdreModt.AntPrisDec SmallInt  

181 7 OrdreModt.PrisPrEnhed Double Pris uden decimaler. 

Foregående felt afgør 

hvor decimal skal stå 

188 4 OrdreModt.EmblKombNr SmallInt  

192 4 OrdreModt.EmblKombNrTypeNr SmallInt  
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196 1 OrdreModt.MedStikEtik Boolean 0 = Nej, 1 = Ja 

197 1 OrdreModt.MedDiverse Boolean 0 = Nej, 1 = Ja 

198 1 OrdreModt.MedEANKode Boolean 0 = Nej, 1 = Ja 

199 13 OrdreModt.EANKode String(13)  

212 2 OrdreModt.VaerdiEmblType String(2)  

214 7 OrdreModt.VaerdiEmblPris Double (*100) 2 dec. 

221 1 OrdreModt.ContainerKode SmallInt 0-3 

222 7 OrdreModt.OprAntal Integer  

229 1 OrdreModt.AfvigerFraUdbud Boolean GA27_Afviger_Fra_Udbud 
ukendt. 

230 1 OrdreModt.SletRestReservation Boolean 0 eller 1. 1=Slet. 

231 1 OrdreModt.OrdreSelskabStatus SmallInt  

232 1 OrdreModt.OrdreLevStatus SmallInt  

233 3 OrdreModt.OrdreValuta String(3) Valuta-betegnelse.  
Uanset indhold fortolkes 
som DKK undtagen EUR 
= Euro 

236 1 OrdreModt.KvalitetsKontrol SmallInt 0-9 

237 1 OrdreModt.StregKodeType SmallInt 0-2 

238 2 OrdreModt.ReklamationNr SmallInt  

240 5 OrdreModt.MixNr (5 cifre)  Hvis udfyldt så gældende, 
ellers 1) 

 


